Verum enimvero rarer utrique unius voculae intellectus obstitit, ne sensum Euphorionis haberent exploratum; quod Casaubonus distinguendo, Salmasius certioribus etiam argumentis patefecit ad Solin. pag. 680 F, etenim εἰσερ hic non ver, quemadmodum illi sunt arbitrati, sed sanguinem indicat: Cypriae dialecto vox propria; vid. Hesych. in Ἔαρ, Εἰαρ, Ἡμέρα, Ἡεροπότης, Ἰαρά, Ἰαρωπότης, & Fragm. Callimachi Bentl. n. CCI, CCXLVII, Oppian. Halieut. II, 618, & Schol. quae tamen potestas ceteroquin Salmasium ipsum non fugiebat Plin. Exerc. p. 906, ubi Scaliger immerito castigatur. Iam sententia, ni fallor, versuum est planissima: illud eximium & vere poëtici coloris, γεγραμμένα κακίουστα, *ipsis literarum notis lucidum gemitumque prodentem*. Porro fabulam utramque cum reperiret Ovidius, ingeniose coniunxit Metam. X, 208, XIII, 397. deinde secuti sunt eum Servius, aliqui Grammatici. HEMST.

in Schol. Ἐπιθρύνοντα) Ἐπιθρυνοῦντα alterum ne Graecum quidem. HEMST.

ead. l. 15. Τὸν δὲ καὶ χωλὸν &c.) Initium dialogi tam abruptum, & ab illa Luciane sermonis ordiendi expedita facilitate abhorrens, ut parum absit, quin intercidisse nonnulla statuam: nam aliud quidem colloquium utriusque nuninis reperio nullum, cum quo commode connecti posse videatur. *Ἡφαιστον* apposuisse aliquem suspicor in margine, ut, de quo sermo haberetur, indicaret: postmodum illa vox, quemadmodum saepe fieri solet, in contextum migravit. Si quis ab exemplo Dial. II & XXIV, quamquam eorum diversa est ratio, defensionem paret, tum certe parvula mutatione lectio nem vulgarem adiutam malim: *Τὸν δὲ καὶ χωλὸν ὄντα τὸν Ἡφαιστον &c.* HEMST.

ibid. ὄντα τὸν) Edd. pleraeque αὐτὸν ὄντα, absque τῷ. Optime, mea quidem sententia, l. quam expressimus. SOLAN.

ead. l. 17. Τὸν Χάριν) Hoc est, maximam natu trium Charitum, seu Gratiarum, quam poëtae collokarunt Vulcano propter opera eius χαρίεντα, elegantia. CLER.

in Schol. Ἀπ.) ἀτυχία) Pravo usus est Codice; utrobique enim erratur. Εὐπ. σύντ. scribendum fuit, & ita in Exc. legitur. SOLAN.

Pag. 44. l. 2. Καὶ θμῶς τοιοῦταν ὄντα αὐτὸν, περιβάλλοντο τε, καὶ φιλοῦσι, καὶ συγκαθεύδονται) Patet, postremum verbum συγκαθεύδειν ita contexi cum verbis praecedentibus, quae accusativum & poscunt & habent, quasi & ipsum gau-

deret eodem casu; quod tamen re ipsa ita sese non habere, manifestum est. Sed ita scilicet aliquando solet unus casus ponni, ad quem verba sequentia, diversum licet casum postulantia, sint referenda: inque eo iterum cum Graecis conve-niunt Latini. Ita apud Livium XXXIX, cap. 11: *Si quid ad eas (leges) addi, demi, mutari velle, rursus ab Senatu ei postulandum fore.* Hic unum addi potest proprie ad τὰ, ad eas re-ferri: apud eundem XXXV, c. 19, *odi odioque sum Romanis.* Apud Ciceronem quoque in Verrina. c. 54 dicitur Timarchides, *Vertinae nequitiae fatelles, in Sicilia omnium adversarios, omnium inimicos diligenter cognoscere, colloqui, attentare.* Certe τὸ colloqui, quod hic cum eodem, quo cognoscere & attentare, casu construitur, proprie aliter construendum foret, ut no-tum est. IENS.

ead. l. 7. Τῇ λύρᾳ Lyrae quidem, uti supra visum, (Dial. VII) inventor Mercurius. Sed Musicen inter praecipuas eius dotes, coram Apolline, numerari, minime Lucianeum est. Vid. tamen Dial. VII, & Horat. Carm. I Od. X. SOLAN.

ead. l. 9. Ἀναφρόδιτος H. Steph. Gr. L. Thes. T. I, p. 613, postquam monuerat ἀναφρόδιτος esse a Venete alienum, inveniustum, positis etiam his Luciani verbis addit: *quod quidam exponunt, adversa Venere natus.* Non aliter inveniustum capit venustissimus Muretus in Terent. Andr. A. I, Sc. V, 10: *rebus amatorius infortunatum & infelicem, quod Gracci dicunt ἀναφρόδιτος.* Graecus ille Samofatenis: *ἔγδη δὲ καὶ ἄλλος ἀναφρόδιτος &c. & venustas interdum est ἡ τοῖς ἐρωτικοῖς εὐδαιμονία.* Terent. Quis me est fortunatior, venustatisque adeo plenior εἰσι τamen Nonius legit vetustatis; sed falso, ut puto. Haec Mu-retus. HEMST.

Pag. 45. l. 4. Ἐν τῇ Λήμνῳ σύνεστιν De Charite praeter Venerem Vulcano iuncta res est nota: Aglaiam ὁπλοτάτην Χαρίτων vocat Hesiod. Theog. v. 945; Thaliam nonnulli, teste Eustath. ad Il. Σ, pag. 1148. Homerus nihil aliud, quam Χάριν λιπαροκρήδημον, Καλὴν, τὴν ὕπνοις πέρικλυτὸς ἀμφιγύνεις Il. Σ, 382: quod Pausanias observat IX, p. 781, ubi de Gratii egregia multa. Vid. Cornut. de N. D. cap. 15, pag. 163; c. 19, p. 183. Verum Vulcano, Deorum haud sane formosissimo, quis tam sollicite prospectum voluerit, (Lucianus enim non ingenium hic suum, sed alios auctores vide-tur fecutus) ut, partito munere coniugali, sive in coelo ver-saretur, seu Lemnum viseret, optatos tamen pulcherrimae coniugis infusus gremio amplexus inire posset, mihi non suc-

currit. Charitem etiam in Lemno ponere videtur Schol. Homer. ad Il. Ξ, 230. ibi quae situm est apud veteres, ut in negotiis ex Homero nodis mirifica quadam sunt industria, cur Iuno Somnam convertura Lemnum a principe poëtarum adire fuerit iussa: huic mollienda difficultati inter alia plura & forte deteriora tale remedium adhibetur: dominum esse Lemni Vulcanum, uxorem eius Charitem; cuius germanam Pasitheatum, quae fororis in contubernio vivebat, cum Somnus effictum amaret, ideo scilicet, ut proprius ab optatissimae virginis aspectu abesse, in Lemno defedisse. At Homerus & Charitem, & ipsam Vulcani officinam in coelo collocavit, nescio quam probantibus Diis: nam fieri quidem vix potuisse credas, quin tantus ferramentorum malleorumque ingeminatorum strepitus coelestium aures vehementem in modum obtulerit: quam ob rem posteriorum in eos poëtarum non vulgare constat beneficium, qui destructa Homeri taberna fabrili Olympum nitidius expoliverunt, Vulcanumque, si quid operis moliretur, migrare iussent ad insulam aliquam Aeciam aut Lemnum, datis insuper (nam Homerus plane tolum ad fornacem atque incudem destituerat) aerumnosi laboris administris Cyclopibus. Ita Callimach. H. in Dian. Apollon. Rh. Arg. III, Virgil. Aen. VIII. Apud eosdem vero cum Vulcano Venus in Olympo habitat; neque secus, quod magis mireris, in Homeri Od. Θ. Illam quidem Anacreon, vel alius Melicorum aliquis, ad Lemnios caminos devocavit; sed diverso consilio, ut operam sociatam ad Amoris tela fabricanda conferret. Mox displicet αὐτόν mallem καὶ στρατιώτην αὐτοῦ et si non me fugiat usus aliquis τοῦ αὐτοῦ haud valde dispar, de quo alibi dicam. HEMST.